— 1 —

山东省教育审计学会文件
鲁教审会字〔2025〕16 号

山东省教育审计学会

关于征集论文并开展优秀论文评选的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻

党的二十大和党的二十届二中、三中全会精神，贯彻落实全国审

计工作会议精神，根据学会 2025 年工作要点，现征集教育审计相

关论文，并开展优秀论文评选，结集出版《山东省教育审计探索

与实践》，以高质量的学术研究成果带动审计工作水平的提升，现

将相关事宜通知如下：

一、征集范围

凡我省区域内从事教育审计工作和教育审计研究工作的单位

与个人均可参加本次论文征集活动。

二、征集要求

1.论文要求：推荐的教育审计论文应有较高的理论学术水平，

应具有有创新性和前瞻性，论文内容应涉及教育审计的理论和方

法、或与教育审计工作实践等密切相关。每篇论文字数一般在

— 2 —

5000 字左右，择优录用。

2.发表时间：自 2023 年 11 月至 2025 年 10 月期间公开发表

或已经收到正式刊物录用通知的论文。

三、报送方式

1.报送时间：请各单位或个人于 2025 年 10 月 31 日前将推荐

的论文电子版及扫描件发到邮箱：sdjysjxh3@163.com，逾期不

再接收。

2.联系人：钟老师，18792745282。

四、评选与奖励

1.评选流程：学会组织专家对报送论文进行评审。

2.入选结果：入选论文作者将获得学会颁发的收录证书及《山

东省教育审计探索与实践》论文集，部分优秀论文将在会议现场

进行海报展示或报告分享，特别优秀的论文学会将认定为 2025

年度优秀科研成果奖并给予其他一定方式奖励。

山东省教育审计学会

2025 年 5 月 28 日

主题词：征集论文 论文评选 通知

抄 报： 抄 送：

印 数： 2025 年 5 月 28 日印发